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Pressmeddelande 2026-04-14 

Nobina tecknar nytt långsiktigt avtal för 
ersättningstrafik åt VR Mälartåg 
 
Nobina har tecknat ett nytt avtal med VR för att leverera både planerad och akut 
ersättningstrafik för Mälartåg i hela Mälardalen. Det nya avtalet startar i december 
2026 och sträcker sig upp till tio år. Partnerskapet innebär en fördjupning av 
samarbetet mellan Nobina och VR, med fortsatt fokus pålitlighet, skalbarhet och 
resenärsinformation. 

Uppdraget omfattar ett helhetsansvar för ersättningstrafik vid såväl planerade banarbeten 
som vid plötsliga störningar i tågtrafiken. Lösningen omfattar hela Mälartågs geografiska 
område och bygger på en etablerad samarbetsmodell av för beredskap, operativ koordinering 
och snabb aktivering av resurser, tillsammans med särskilt fokus på resenärsinformation i 
realtid — en modell som visat sig framgångsrik från tidigare samarbeten. 
 
– Vi är mycket glada över det fortsatta förtroendet från VR. Ersättningstrafik med buss är en 
kritisk del av reseupplevelsen när något oförutsett händer, och genom det här avtalet får vi 
möjlighet att långsiktigt bygga en robust och resenärsnära leverans tillsammans, säger Martin 
Pagrotsky, vd Nobina Sverige.  

Även VR lyfter fram det etablerade samarbetet och ser positivt på nästa steg: 
– Vi har sedan tidigare ett lyckat samarbete med Nobina när det gäller ersättningstrafik för 
Norrtåg som VR kör i norra Sverige. Därför känns det tryggt att Nobina också kommer 
hantera ersättningstrafiken för Mälartåg när vi även tar över det uppdraget senare i år, säger 
Haris Habul, Train Division Director på VR Sverige.  
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Malin Säker, Kommunikationschef, 070-992 19 11, malin.saker@nobina.se 
Jens Lindström, Affärschef Nobina Commercial, 070-297 34 46, jens.lindstrom@nobina.se  

Om Nobina 
Vi är Nobina. Med 15 000 medarbetare i fyra länder är vi Nordens största företag inom kollektivtrafiken. Varje 
dag, året runt, väljer en miljon människor att resa mer hållbart med oss. Från norr till söder, i stadsmiljö och 
på landsbygden. Till nästa hållplats, eller hela vägen hem. Tillsammans med våra resenärer och uppdrags-
givare är vi stora nog att göra skillnad, på riktigt. Från ett välkomnande bemötande och en bekväm bussresa, 
till ny smart teknik som bidrar till fler fossilfria resor. En unik möjlighet att skapa förändring. 

Koncernen är verksam i Sverige, Norge, Danmark och Finland och omsatte 2024/2025 ca 14 miljarder 
kronor. På den svenska marknaden erbjuder Nobina även omsorgsresor under varumärket Samtrans, 
Göteborgs Buss respektive Telepass. 

Tillsammans förflyttar vi samhället varje dag. Mer information finns på: www.nobina.com  
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